abreujat i tramitació ordinària, amb subjecció al Plec de clàusules administratives 
particulars, al Plec de prescripcions tècniques i a l’oferta presentada, a l’empresa 
Forestal Soliva SL, amb NIF B17656133, per un import total de vint-i-cinc mil set-cents 
sis euros amb quanta-cinc cèntims (25.706,45 €), de les quals vint-i-un mil dos-cents 
quaranta-cinc euros (21.245,00 €), es corresponen al preu del contracte i quatre mil 
quatre cents seixanta-un euros amb quaranta-cinc cèntims (4.461,45 €) es 
corresponen a l’IVA, resultant un preu per tona (IVA exclòs) és de 151,75 euros/tona.  

Segon. Disposar la despesa a favor de l’empresa Forestal Soliva SL, amb NIF